

Tartellette Pistacchio

Set bestehend aus: 4x 180g

Nettogewicht: 720 g

Produktbeschreibung:

Mürbeteig-Törtchen mit cremiger Pistazienfüllung

Zutaten:

Pistazienfüllung 48% (Zucker, pflanzliche Fette und Öle zu unterschiedlichen Anteilen (Palme, Sonnenblume), **PISTAZIEN** (3% des fertigen Produkts), **MAGERMILCHPULVER**, **VOLLMILCHPULVER**, **MOLKENPULVER**, **LAKTOSE**, Emulgator: Sonnenblumenlecithin), Mürbe: **WEIZENMEHL** Typ“00“, gemischte pflanzliche Margarine mit **BUTTER** (pflanzliche Öle und Fette: Palmpalme, Raps, Wasser, **BUTTER**, **MOLKENPULVER**, Salz, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Fettsäuren, **SOJALECITHIN**, Honig, Aromen, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Farbstoff Beta-Carotin), Zucker, **EIER**, **EIGELB**, Dextrose, Salz, Emulgator: **SOJALECITHIN**, Backtriebmittel: Natriumlecithin, Natriumcarbonat, Aroma: Vanillin), Dekoration: (Zucker, Reismehl, pflanzliche Öle und Fette (Kokos, Sonnenblume mit hohem Ölsäuregehalt, Kakaobutter, **SOJA**, Sonnenblume, Raps), **BUTTER**, gehackte Pistazien (0,4% im Endprodukt), **VOLLMILCH**, Pflanzenkonzentrate(Kurkuma, Spirulina, Apfel), Glukosesirup, Aromen)

Allergenhinweise:

Enthält Gluten, Milchprodukte, Eier und Soja

Kann Spuren von **ERDNÜSSEN, SENF, SONSTIGEN SCHALENFRÜCHTEN und SESAMSAMEN** enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	2276 kJ / 545 kcal
Fett:	32 g
davon gesättigte Fettsäuren:	11 g
Kohlenhydrate:	59 g
davon Zucker:	35 g
Ballaststoffe:	g
Proteine	4,9 g
Salz:	0,38 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

OT Warenhandels GmbH, Häusserstraße 32, 69436 Schönbrunn

Ursprungsland / Herkunftsort
Hergestellt in Italien

MHD: siehe Etikett